
 

 
 

                CCEENNOOVVÁÁ  NNAABBÍÍDDKKAA                
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název akce: Obnova povrchu komunikace ul. Ke Kukaláku, Dolní Jirany 
 

 

      Zadavatel:  Obec Psáry 
Pra�ská 137, PS 252 44 Psáry       
I: 00241580 
 

 

 Úastník:  STRABAG Silnice a.s., Kaírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice     
I: 453 590 41, Spolenost je zapsána v obchodním rejstYíku  
vedeném M�stským soudem v Praze, sp. zn. B24650 

 
 
 

1



  
 

STRABAG Silnice a.s. 
}i�kova 150  Lidická 802 I: 45359041  
261 01 PYíbram/eská republika 266 01 PYíbram/eská republika DI: CZ 45359041 
www.strabag.cz tel.: +420 311 623 127 Bankovní spojení: Sa.s., .ú. 801200379/0800 
   
 
STRABAG Silnice a.s., se sídlem Kaírkova 982/4, 158 00 Praha 5.  Spolenost je zapsána v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, sp. zn. B24650 

 

 

 

 

Obsah  
 

 
 
 
1 Titulní strana svazku str. 1 
    
2 Obsah nabídky str. 2 
    
3 Krycí list nabídky str. 3 
    
4 Plná moc k zastupování str. 4 
    
5 Smlouva o dílo str. 5 3 8 
    
6 Ocen�ný polo�kový rozpoet str. 9 3 10 
    
7 Kvalifikaní pYedpoklady (výpis z SKD, seznam realizovaných obdobných zakázek) str. 11 3 17 
    
 
 
 
 
 

 
 

Cenová nabídka obsahuje celkem 17 oíslovaných listo.  

2



103. Krycí list 2017

Název veYejné zakázky:

Identifikaní údaje zadavatele

Název: 

Sídlo: 

Tel./fax: 

E-mail:  

I:  

DI:

Oprávn�ná osoba:

Kontaktní osoba:  

Tel./fax: 

E-mail:  

Název: 

Sídlo/místo podnikání:

Tel./fax:

E-mail: 

I:  

DI: 

Právní forma: 

Datová schránka:

Osoba oprávn�ná jednat za uchazee: 

Kontaktní osoba:  

Tel./fax: 

E-mail:  

1. Výae nabídkové ceny v K

Nabídková cena celkem bez DPH: Samostatn� DPH (sazba 15 %): Samostatn� DPH (sazba 21 %): Cena celkem vetn� DPH:

0,00

STRABAG Silnice a.s.

Kaírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

+420/222 868 111 / +420/222 868 211

info.cz@strabag.com

453 590 41

CZ45359041

akciová spolenost

vlastimil.ptacek@strabag.com

David Müller a Ing. Martina Olexová, v zastoupení dle plné moci z 8. 2. 2024

5k5equ5

Kritéria pro zadání veYejné zakázky

782 733,86 4 510 037,96

Ing. Vlastimil Ptáek

+420/724 145 329

3 727 304,10

Krycí  list

Obec Psáry

Pra�ská 137, 252 44 Psáry

241940454; 602 214 493

VeYejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

"Obnova povrchu komunikace ul. Ke Kukaláku, Dolní Jirany"

holinsky@psary.cz; asistentka@psary.cz

Identifikaní údaje uchazee

00241580

Mgr. Milan Vácha, místostarosta obce

Ing. JindYich Holínský, prac. investic

602 754 834

holinsky@psary.cz

Elektronicky podepsáno:

David Müller a Ing. Martina Olexová, zmocn�nci

3



STRABAG Silnice a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice
158 00 Praha 5

PLNÁ MOC
STRABAG Silnice a.s.
IČO: 45359041
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24650
zastoupená: Ing. Martinem Bašárem, předsedou představenstva

Ing. Lukášem Přibylem, místopředsedou představenstva

(dále jen „Zmocnitel“)
Zmocňuje

Ing. Milana Plachého, nar. 20.03.1980, bytem Zahradní 531, 267 53 Žebrák - technického vedoucího provozní jednotky
(dále jen „TGL“)
Ing. Vlastimila Ptáčka, nar. 11.09.1974, bytem Na Vyhlídce 274, 261 01 Příbram - technického vedoucího provozní
jednotky (dále jen „TGL“)
Ing. Františka Císaře, nar. 07.07.1972, bytem Pivovarská 191, 267 01 Králův Dvůr - technického vedoucího provozní
jednotky (dále jen „TGL“)
Lukáše Hříbala, nar. 29. 2. 1988, bytem Doubravická 1660/6, 415 01 Teplice - technického vedoucího provozní jednotky
(dále jen „TGL“)
Ing. Jaroslava Bílka, nar. 23. 8. 1972, bytem Konvalinková 770, 250 91 Zeleneč - technického vedoucího oblasti (dále
jen „TBL“)
Ing. Martinu Olexovou, nar. 19. 7. 1980, bytem Oblouková 1395, 252 19 Rudná, - ekonomického vedoucího oblasti
(dále jen „KBL“)
Davida Müllera, nar. 19. 2. 1977, bytem Plzeňská 942, 266 01 Beroun - vedoucího obchodně technického úseku oblasti
(dále jen „BR-OTÚ“)

(dále každý samostatně jen „Zmocněnec“ nebo dva a více společně jen „Zmocněnci“)

k zastupování Zmocnitele z titulu svého pracovního zařazení při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele
v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou do 25 mil. Kč bez DPH (slovy: dvacetpětmiliónůkorunčeských).

Zmocněnci jsou za Zmocnitele oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti
o účast a všechny dokumenty, které tvoří součást nabídek a/nebo žádostí o účast, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze
smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat plnění z těchto smluv.

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitele při všech jednáních s fyzickými a právnickými osobami, případně
s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich činnosti, včetně projednání
a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních věcech, pokud hodnota
jednotlivého úkonu nepřesáhne 25 mil. Kč bez DPH (slovy: dvacetpětmiliónůkorunčeských).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně;
- TBL společně s KBL
nebo
- TBL nebo KBL společně s příslušným TGL nebo BR-OTÚ.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2024.

V Praze dne dle elektronického podpisu.

STRABAG Silnice a.s.

______________________ ______________________
Ing. Martin Bašár Ing. Lukáš Přibyl
předseda představenstva místopředseda představenstva

4



Stránka 1 z 4 
 

SMLOUVA O DÍLO 

 

uzavYená dle § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanského (dále >obanský zákoník<) 

mezi: 

 

 

l. I. Smluvní strany 

Objednatel: Obec Psáry 
  
zastoupený:  Vlastou Málkovou, starostkou obce 
  
se sídlem: Pra�ská 137, 252 44 Psáry 
 
I:  00241580 
 
Osoba oprávn�ná k jednání  
ve v�cech technických: Ing. JindYich Holínský 62214493 
 

dále jen >objednatel< 
 
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.  
  
osoba oprávn�ná k jednání za spol:  
 Ing. Martina Olexová a David Müller, v zastoupení dle plné moci z 8. 2. 2024  
 
se sídlem: Kaírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
  
I: 453 590 41 
DI: CZ45359041 
  
osoba oprávn�ná k jednání  
ve v�cech technických: Ing. Vlastimil Ptáek, hlavní stavbyvedoucí 
  
dále jen >zhotovitel< 

 

 

l. II. PYedm�t a úel smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svoj náklad a nebezpeí pro objednatele dílo spoívající 
v provedení prací a dodávce materiálo dle projektu spol. Artendr, který vypracoval Ing. 

B.Erben 4/2023: >Obnova povrchu komunikace Ke Kukaláku Psáry - Dolní Jirany< 

 (dále jen dílo). Projekt je nedílnou souástí této smlouvy jako pYíloha . 1. 

1. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedod�lko pYevzít a zaplatit sjednanou 
cenu, jak je dohodnuto v l. III. této smlouvy. 

2. Veakeré podklady, které objednatel pYedal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem 
objednatele. Zhotovitel pYedá tyto podklady objednateli zp�t bez zbyteného odkladu, 
nejpozd�ji do tYí dno, po ukonení této smlouvy. 

5



Stránka 2 z 4 
 

3.  Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouv� Yádn� a vas provedené 
dílo bez vad a nedod�lko pYedat objednateli v termínu uvedeném v l. V. této smlouvy. 

4. PYi provád�ní díla je zhotovitel povinen dodr�ovat právní pYedpisy, SN technické normy, 
ujednání této smlouvy a Yídit se pYedanými výchozími podklady objednatele a jeho 
pokyny. Zhotovitel je povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho po�adavko a 
pokyno nebo vady objednatelem pYedaných podklado, jinak odpovídá za akodu tím 
zposobenou. 

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit nezbytné zkouaky, atesty a revize dle pYedpiso platných 
v dob� provád�ní díla, kterými bude prokázáno dosa�ení kvality a technických parametro 
díla na vlastní náklady. 

 

l. III. Cena díla 

1.   Cena díla iní 3 727 304,10 K + DPH 21 % tj. 782 733,86 K, cena celkem 
4 510 037,96 K. Cenová nabídka zhotovitele, vetn� výkazu vým�r je pYílohou . 2 této 
smlouvy. 
 

2. Dohodnutá cena zahrnuje veakeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle 
této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýae pYípustnou.   

 

 

l. IV. Platební podmínky 

1. Podkladem pro zaplacení ceny za dílo je faktura za provedené práce vystavená 
zhotovitelem, a to v�dy za kalendáYní m�síc a dále po pYedání dokoneného díla stavby 
objednateli.  

2. Faktury jsou splatné ve lhot� 21 dní ode dne jejich doruení objednateli. 

3. Faktury musí mít veakeré nále�itosti daIového dokladu dle zákona . 235/2004 Sb., o 
dani z pYidané hodnoty, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, zejména oznaení zhotovitele a 
objednatele, sídlo, I, DI, íslo faktury, datum vystavení faktury, den splatnosti, 
oznaení pen��ního ústavu a íslo útu, na který se má platit, úel platby 3 úhrada díla, 
fakturovaná ástka, razítko a podpis oprávn�né osoby. PYílohou bude kopie protokolu 
provedených prací a po dokonení protokol potvrzující pYevzetí díla s podpisem 
objednatele. 

4. Objednatel je oprávn�n doruenou fakturu ve lhot� splatnosti zhotoviteli vrátit, jestli�e 
vyútovaná cena není v souladu s cenou za provedení pYedm�tu díla sjednanou v této 
smlouv� nebo faktura neobsahuje nále�itosti dle pYedchozího odstavce tohoto lánku. 
Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, pYestává b��et povodní lhota splatnosti. 
Nová lhota splatnosti v délce 21 dno zane b��et od doruení nové nebo opravené 
faktury. Do doby doruení nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlení 
s placením ceny za dílo. 

5. Povinnost zaplatit je spln�na dnem odepsání ástky z útu objednatele. 

 

 

l. V. Doba a místo pln�ní 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu od 1.9. do 30.11.24. Staveniat� bude 
pYedáno do 7 dno od podpisu smlouvy. O pYedání staveniat� bude podepsán pYedávací 

6



Stránka 3 z 4 
 

protokol. Termín zahájení prací bude objednateli oznámen min. 10 dní pYed vlastním 
zahájením prací písemn� na mail holinsky@psary.cz . Po zahájení prací nepYesáhne doba 
provedení díla 60 dní vcelku. 

Místo pln�ní: ul. Ke Kukaláku, Psáry 3 Dolní Jirany. 

 

2.  O pYevzetí dokoneného díla bude sepsán písemný protokol. 

 

l. VI. Záruka  

1.  Dílo má vady, jestli�e jeho provedení neodpovídá pYedm�tu pln�ní definovanému v této 
smlouv� a pYísluaným právním pYedpisom. 

2.  Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracování, za správnost a úplnost a za 
soulad díla s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady pYedanými zhotoviteli 
objednatelem a právními pYedpisy. 

3.  Záruní lhota díla poíná b��et pYevzetím díla objednatelem a její délka iní 3 roky. 
4.  Objednatel je povinen vady díla písemn� reklamovat u zhotovitele, a to bez zbyteného 

odkladu poté, co se o nich dozv�d�l. 
5.  Právo na odstran�ní vady pYedm�tu díla objednatel u zhotovitele uplatní písemnou 

formou. Zhotovitel bez zbyteného odkladu, nejpozd�ji do deseti pracovních dno od 
doruení reklamace, reklamovanou vadu odstraní.  

6.  Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestli�e tyto vady byly zposobeny pou�itím chybných 
podklado a pokyno pYedaných objednatelem nebo tYetími osobami, pokud na jejich 
chybnost objednatele neupozornil, a ji mohl zjistit. 

 

l. VII. Sankce  

1. Pro pYípad prodlení zhotovitele: 

a) s pYedáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výai 0,05% z ceny díla vetn� DPH 
nejmén� vaak 1.000,- K za ka�dý zapoatý den prodlení, 

b) s odstran�ním záruní vady dle odst. 5 l. VI. se sjednává smluvní pokuta ve výai 
2.000,- K za ka�dý zapoatý den a neodstran�nou vadu. 

2. Pro pYípad prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodlení 
ve výai 0,05 % z dlu�né ástky za ka�dý den prodlení. 

3. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na úet objednatele ve lhot� uvedené ve 
vyútování smluvní pokuty. 

4. Uhrazením smluvní pokuty není doten nárok na náhradu akody, kterou je mo�no 
vymáhat samostatn� vedle smluvní pokuty. 

5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav. 

 

l. VIII. Ukonení smluvního vztahu 

1. Smluvní strany mohou smlouvu jednostrann� ukonit odstoupením ze zákonných 
dovodo. Odstoupení musí být písemné, jinak je neplatné. 

2. Objednatel je oprávn�n od smlouvy odstoupit v pYípad�, �e zhotovitel podstatn� nebo 
nepodstatn� poruaí ustanovení této smlouvy. 

3. Za podstatné poruaení povinností zhotovitele dle této smlouvy se pova�ují zejména 
pYípady, kdy 

7



Stránka 4 z 4 
 

a) zhotovitel je v prodlení s Yádným pYedáním díla déle ne� 10 dno, 

b) zhotovitel neoprávn�n� nebo bezdovodn� pYeruaí i ukoní provád�ní díla pYed jeho 
Yádným dokonením a pYedáním objednateli, 

c) zhotovitel pYi provád�ní díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele. 

4. Zjistí-li objednatel nepodstatné poruaení smlouvy, je povinen tuto skutenost písemn� 
sd�lit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstran�ní pYim�Yenou lhotu. Nebude-li ve lhot� 
poruaení smlouvy odstran�no, je objednatel oprávn�n od smlouvy odstoupit. 

5. Odstoupení musí být uin�no v písemné form� a je úinné od okam�iku doruení druhé 
smluvní stran�. 

 

l. IX. Záv�rená ustanovení 

1. Tato smlouva mo�e být m�n�na i doplIována pouze po vzájemné dohod� smluvních 
stran formou dodatko podepsaných smluvními stranami. Veakeré dodatky k této smlouv� 
musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 

2. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv v prob�hu pln�ní pYedm�tu smlouvy bez uvedení 
dovodu sní�it nebo zvýait druh a rozsah jednotlivých prací i dodávek, avaak v�dy 
v souladu se zákonem o zadávání veYejných zakázek (ZZVZ). 

3. O jakýchkoliv nepodstatných zm�nách závazku ze smlouvy dle ZZVZ musí být mezi 
objednatelem a zhotovitelem uzavYen dodatek k této smlouv� dle odst.1. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nich� ka�dá 
smluvní strana obdr�í jedno. Nedílnou souástí této smlouvy je pYíloha . 1 projekt a 
pYíloha . 2 3 cenová nabídka zhotovitele vetn� výkazu vým�r. 

5. Smluvní strany této smlouvy prohlaaují, �e si ji pYed podpisem pYeetly a �e souhlasí 
s jejím obsahem. Na dokaz toho pYipojují své podpisy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a úinnosti dnem jejího podpisu ob�ma smluvními 
stranami. 

7. Tato smlouva byla schválena usnesením rady obce .                           dne 

 

 

V Psárech dne  &&&&&&&..     V Praze dne dle el. podpisu 

 

Za objednatele                     Za zhotovitele 

 

 

 

 _________________________ ___________________________ 
 Vlasta Málková David Müller 
 starostka v zastoupení dle plné moci z 8. 2. 2024 
 
 
 
  ___________________________ 
  Ing. Martina Olexová 
  v zastoupení dle plné moci z 8. 2. 2024 

8



S: 2023011

O: SO 01

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 029 367,49

1 113107590R00 Odstran�ní podklado nebo kryto z kameniva hrubého drceného, v ploae jednotliv� 
nad 50 m2

m3 345,60000 882,11 304 857,22 seakrábnutí stávajících 
podklado

2 113108322R00 Odstran�ní podklado nebo kryto �iviných, v ploae jednotliv� nad 50 m2, tlouaeka 
vrstvy do 100 mm

m2 768,00000 181,21 139 169,28

odstran�ní asfalto
v. nakládky, odvozu na recyklaci, slo�ení bez rozhrnutí, poplatku za skládku

3 120001101R00 Ztí�ené vykopávky v horninách jakékoliv tYídy m3 4,24000 1 461,56 6 197,01 u vedení

4 12224441R00  Odkopávky a  prokopávky nezapa�ené v hornin� 3, do 100 m3 m3 84,80000 1 176,15 99 737,52 chodníky, potrubí

5 122201109R00  Odkopávky a  prokopávky nezapa�ené v hornin� 3, pYíplatek k cenám za lepivost 
horniny

m3 21,20000 117,61 2 493,33

potrubí

6 139601102R00 Runí výkop jam, rýh a aachet v hornin� 3 m3 16,00000 1 583,36 25 333,76 vsakovaka

7 162701105RT3 Vodorovné pYemíst�ní výkopku z horniny 1 a� 4, na vzdálenost pYes 9 000  do 10 
000 m

m3 100,80000 236,10 23 798,88

odvoz a slo�ení výkopku

8 162701109R00 Vodorovné pYemíst�ní výkopku pYíplatek k cen� za ka�dých dalaích i zapoatých 1 
 000 m pYes 10 000 m z horniny 1 a� 4

m3 504,00000 23,61 11 899,44 pYíplatek za 5 km, celkem 
tedy 15km jen za cestu

9 167101101R00  Nakládání výkopku, skládání, pYekládání neulehlého výkopku z hornin 1 a� 4 m3 100,80000 289,16 29 147,33 týká se odkopávek mimo 
cestu

10 180402111R00 Zalo�ení trávníku parkový trávník, výsevem v rovin�, v. travního smene m2 850,00000 19,96 16 966,00

11 181006190RT2 RozprostYení zemin schopných zúrodn�ní v rovin� nebo svahu do 1:5, tlouaeka do 
100mm

m2 850,00000 241,16 204 986,00

12 181101102R00 Úprava plán� v záYezech v hornin� 1 a� 4, se zhutn�ním m2 2 250,00000 59,70 134 325,00

13 199000072R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpado m3 100,80000 302,15 30 456,72

Díl: 5 Komunikace 1 901 441,10
14 564811111RT3 Podklad ze at�rkodrti s rozprostYením a zhutn�ním (frakce 0-32mm), tlouaeka po 

zhutn�ní 50mm
m2 2 250,00000 117,03 263 317,50 na vytvarování podkladu pro 

asfalt. Tzn. Vlevo 10cm 
vpravo 0cm

vetn� sjezdo 

15 564661111  Podklad z kameniva hrubého drceného 63-125mm tl.200 m2 120,00000 393,40 47 208,00 vsakovaka

16 570401101RT2 Zpevn�ní krajnic recyklátem asfaltovým, tlouaeky 100mm m2 360,00000 224,46 80 805,60

17 573231130R00 PostYik �iviný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silniního, v mno�ství od 
0,3 do 0,5 kg/m2

m2 2 250,00000 19,92 44 820,00

18 577151135RT2 Beton asfaltový s rozprostYením a zhutn�ním v pruhu aíYky pYes 3 m, ACP 16 S, 
tlouaeky 50 mm

m2 2 250,00000 344,15 774 337,50

19 577152155RT2 Beton asfaltový s rozprostYením a zhutn�ním v pruhu aíYky pYes 3 m, ACO 11S, 
tlouaeky 40 mm

m2 2 250,00000 307,09 690 952,50

vetn� sjezdo 

Díl: 91 DoplIující práce na komunikaci 4 083,60
20 919735112R00 Yezání stávajících kryto nebo podklado �iviných, hloubky pYes 50 do 100 mm m 20,00000 114,96 2 299,20

21 919742000R00 Zálivka �iviná spár hl. do 5cm m 20,00000 89,22 1 784,40

Díl: 95 Dokonovací konstrukce na pozemních stavbách 34 871,60
22 954431119R00 Výaková úprava uliního vstupu, vpust� nebo aoup�te do 20 cm kus 10,00000 3 487,16 34 871,60

Díl: 99 Staveniatní pYesun hmot 53 367,94

na pod� pYedem pYipravené s pokosením, nalo�ením, odvozem odpadu do 20 km a se slo�ením,

vetn� dodávky zeminy

s nalo�ením, dopravou, rozprostYením a urovnáním, v. zhutn�ní

vetn� sjezdo 

vetn� sjezdo 

vetn� spotYeby vody

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky 
cementovou maltou, podbetonování nebo podezd�ní rámu, odstran�ní a znovuosazení rámu, poklopu, mYí�e, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a 

Polo�kový soupis prací a dodávek

Obnova povrchu komunikace Ke Kukaláku, Psáry 3 Dolní Jirany

Komunikace, úsek A - 720m

pYíplatek k cenám vykopávek za ztí�ení vykopávky v blízkosti podzemního vedení v horninách jakékoliv tYídy,

s pYehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s nalo�ením na dopravní prostYedek,

s pYehozením na vzdálenost do 5 m nebo s nalo�ením na runí dopravní prostYedek

po suchu, bez nalo�ení výkopku, avaak se slo�ením bez rozhrnutí, zpátení cesta vozidla.

po suchu, bez nalo�ení výkopku, avaak se slo�ením bez rozhrnutí, zpátení cesta vozidla.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. 9



S: 2023011

O: SO 01

P.. íslo polo�ky Název polo�ky MJ Mno�ství Cena / MJ Celkem

Polo�kový soupis prací a dodávek

Obnova povrchu komunikace Ke Kukaláku, Psáry 3 Dolní Jirany

Komunikace, úsek A - 720m

23 998222011R00 PYesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 213,75000 78,54 16 787,93

24 998213111R00 PYesun hmot komunikací, kryt �iviný jakékoliv délky objektu t 465,75000 78,54 36 580,01

Díl: 97 PYesuny suti a vybouraných hmot 620 585,01
25 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez nalo�ení, ale se slo�ením na 

vzdálenost do 5 km
t 844,80000 102,18 86 321,66

26 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu pYíplatek k cen� za ka�dých 
dalaích i zapoatých 5 km pYes 5 km

t 1 689,60000 49,19 83 111,42

27 979188001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 675,84000 498,90 337 176,58

28 979188088R00 Poplatek za skládku - odpad �iviný bez dehtu t 168,96000 674,57 113 975,35

Díl: VN Vedlejaí náklady 69 533,86
29 005121029 R ZaYízení staveniat� Soubor 1,00000 16 418,43 16 418,43

30 005121030R Odstran�ní zaYízení staveniat� Soubor 1,00000 10 954,93 10 954,93

31 005131 R Geodetické práce Soubor 10,00000 4 216,05 42 160,50

Zkouaky a revize

Díl: ON Ostatní náklady 14 053,50
35 005241010R Dokumentace skuteného provedení Soubor 1,00000 14 053,50 14 053,50

Celkem 3 727 304,10

Jsou nákladem zhotovitele, kterým prokazuje kvalitu provád�ných prací

Náklady na vyhotovení dokumentace skuteného provedení stavby a její pYedání objednateli v po�adované form� a po�adovaném potu.

Odstran�ní objekto zaYízení staveniat� vetn� pYípojek energií a jejich odvoz. Polo�ka zahrnuje i náklady na úpravu povrcho po odstran�ní zaYízení 
staveniat� a úklid ploch, na kterých bylo zaYízení staveniat� provozováno.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. 10



Strana 1 z 6

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 27.06.2024

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
STRABAG Silnice a.s.

1.2. Sídlo
Kačírkova 982/4
15800  Praha 
Česká republika

1.3. IČO
45359041

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Martin Bašár předseda představenstva

Ing. Lukáš Přibyl místopředseda představenstva

Způsob jednání
Společnost zastupují vždy dva členové představenstva společně.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení 
osoby

Právní titul jednání jménem 
dodavatele Způsob jednání Datum platnosti 

do
Dipl. Ing. Moritz Freyborn předseda dozorčí rady   

Ing. Jiří Hering prokurista Viz poznámka 1 za 
tabulkou  

Ing. Tomáš Hoza člen dozorčí rady   

Ing. Jan Hýzl prokurista Viz poznámka 2 za 
tabulkou  

Pavel Klas prokurista Viz poznámka 3 za 
tabulkou  

Ing. Karel Klofáč prokurista Viz poznámka 4 za 
tabulkou  

Mgr. Michal Kolář prokurista Viz poznámka 5 za 
tabulkou  

Ing. Jiří Svoboda Ph.D. prokurista Viz poznámka 6 za 
tabulkou  

Petra Zimandlová 
Martínková člen dozorčí rady   

Pozn. 1
Za společnost jednají vždy dva prokuristé společně.
Prokuristé se podepisují tak, že k obchodnímu jménu nebo razítku připojí svůj podpis s dodatkem 
označujícím prokuru.
Pozn. 2
Za společnost jednají vždy dva prokuristé společně.

11



Strana 2 z 6

Prokuristé se podepisují tak, že k obchodnímu jménu nebo razítku připojí svůj podpis s dodatkem 
označujícím prokuru.
Pozn. 3
Za společnost jednají vždy dva prokuristé společně.
Prokuristé se podepisují tak, že k obchodnímu jménu nebo razítku připojí svůj podpis s dodatkem 
označujícím prokuru.
Pozn. 4
Za společnost jednají vždy dva prokuristé společně.
Prokuristé se podepisují tak, že k obchodnímu jménu nebo razítku připojí svůj podpis s dodatkem 
označujícím prokuru.
Pozn. 5
Za společnost jednají vždy dva prokuristé společně.
Prokuristé se podepisují tak, že k obchodnímu jménu nebo razítku připojí svůj podpis s dodatkem 
označujícím prokuru.
Pozn. 6
Za společnost jednají vždy dva prokuristé společně.
Prokuristé se podepisují tak, že k obchodnímu jménu nebo razítku připojí svůj podpis s dodatkem 
označujícím prokuru.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.5. tohoto výpisu), 

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. Praha 57 Projektová činnost ve 
výstavbě  09.06.2020  

12



Strana 3 z 6

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. Praha 57 Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování  09.06.2020  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. Praha 57
Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. 
poznámka 3 
za tabulkou

02.06.2020  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. Praha 57 Viz poznámka 1 za tabulkou  12.11.2020  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. Praha 57 Provádění trhacích prací  12.11.2020  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. Praha 57 Opravy silničních vozidel  12.11.2020  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. Praha 57 Zámečnictví, nástrojářství  12.11.2020  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. Praha 57 Provádění ohňostrojných 
prací  12.11.2020  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. Praha 57 Výkon zeměměřických 
činností  12.11.2020  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. Praha 57
Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci

 12.11.2020  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. Praha 57 Montáž, opravy, revize a 
zkoušky elektrických zařízení  12.11.2020  

Oprávnění SBS 
29461/2020/OBÚ-02

Obvodní báňský úřad pro 
území Hlavního města Prahy 
a kraje Středočeského

Viz poznámka 2 za tabulkou  05.08.2020  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. Praha 57 Geologické práce  02.06.2023  

Pozn. 1
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující  3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní 
provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, 
jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
Pozn. 2
k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem, jakož i k projektování a navrhování 
objektů a zařízení, které jsou součástí hornické činnosti nebo činnosti prováděné hornickým 
způsobem dle ust. § 5 odst. 2 zákona č. 61/1988 Sb., § 2 písm. b), c), d), e), f), g), i), a § 3 písm. a), 
b), c), d), e), f), g), h), i)
Pozn. 3
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov
Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování rostlin, rostlinných 
produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na ochranu rostlin nebo biocidními 
přípravky
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků
Pěstitelské pálení
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů
Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků

13



Strana 4 z 6

Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a 
výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických přípravků
Výroba hnojiv
Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba a zpracování skla
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků
Broušení technického a šperkového kamene
Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Umělecko-řemeslné zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů 
a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Výroba neelektrických zařízení pro domácnost
Výroba strojů a zařízení
výroba motorových a přípojných vozidel a karoserii
Stavba a výroba plavidel
Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace a konstrukční změny 
letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení a leteckých pozemních zařízení
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a 
železničního parku
Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků
Výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Výroba zdravotnických prostředků
Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, kartáčnického a 
konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod užitkové vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Sklenářské práce, rámování a paspartování
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Zasilatelství  a zastupování v celním řízení
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling

14



Strana 5 z 6

Fotografické služby
Překladatelská a tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, 
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
Poskytování technických služeb

3.3.     § 77 odst. 2 písm. c) – odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Osvědčení o autorizaci 11297 Ing. Pavel Klas je autorizovaným 
inženýrem v oboru dopravní stavby ČKAIT 13.06.1995  

Osvědčení o autorizaci 29154
Ing. Miloš Húsek je autorizovaným 
inženýrem v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce

ČKAIT 29.06.2007  

Osvědčení o autorizaci 22251
Ing. Zdeněk Led je autorizovaným 
inženýrem v oboru vodohospodářské 
stavby

ČKAIT 27.06.2000  

Úřední oprávnění 4525/1995-
12

Ing. Stanislav Bílek je úředně oprávněn 
pro ověřování výsledků 
zeměměřických činností dle § 13 odst. 
1 zák. č. 200/1994 Sb., o 
zeměměřictví, pro ověřování: c)

Český úřad zeměměřický 
a katastrální 19.11.2007  

Osvědčení o autorizaci 23851
Ing. Jiří Štolba je autorizovaným 
inženýrem v oboru technologická 
zařízení staveb

ČKAIT 25.02.2003  

Osvědčení o autorizaci 23852

Ing. Jiří Štolba je autorizovaným 
technikem v oboru technika prostředí 
staveb, specializace elektrotechnická 
zařízení

ČKAIT 25.02.2003  

Osvědčení o odborné 
způsobilosti SBS 
17696/2019/OBÚ-02/1

Ing. Ivo Gaja je odborně způsobilý k 
výkonu funkce závodní

Obvodní báňský úřad pro 
území Hlavního města 
Prahy a kraje 
Středočeského

14.08.2019 14.08.2024

Osvědčení o odborné 
způsobilosti SBS 
17696/2019/OBÚ-02/2

Ing. Ivo Gaja je odborně způsobilý k 
výkonu funkce báňský projektant

Obvodní báňský úřad pro 
území Hlavního města 
Prahy a kraje 
Středočeského

14.08.2019 14.08.2024

Osvědčení o autorizaci 44858 Ing. Ivo Gaja je autorizovaným 
inženýrem v oboru geotechnika ČKAIT 01.07.2021  

Osvědčení o autorizaci 38777 Ing. Marián Chotár je autorizovaným 
inženýrem v oboru geotechnika ČKAIT 02.11.2017  

Osvědčení o odborné 
způsobilosti SBS 
21218/2015/OBÚ-02

Ing. Marián Chotár je odborně 
způsobilý k výkonu funkce závodní

Obvodní báňský úřad pro 
území Hlavního města 
Prahy a kraje 
Středočeského

15.07.2015 14.10.2025

Osvědčení o odborné 
způsobilosti 
SBS/01168/2013/OBÚ-02

Ing. Marián Chotár je odborně 
způsobilý k výkonu funkce technický 
dozor pro vedení důlních a 
podzemních děl

Obvodní báňský úřad pro 
území Hlavního města 
Prahy a kraje 
Středočeského

15.02.2013  

Osvědčení o autorizaci 34311 Ing. Aleš Teichmann je autorizovaným 
inženýrem v oboru geotechnika ČKAIT 26.06.2012  

Osvědčení o odborné 
způsobilosti 84/2015

Ing. Aleš Teichmann je odborně 
způsobilý k výkonu funkce báňský 
projektant

Obvodní báňský úřad pro 
území kraje 
Moravskoslezského a 
Olomouckého

31.08.2015 14.08.2025

Osvědčení o odborné 
způsobilosti 85/2015

Ing. Aleš Teichmann je odborně 
způsobilý k výkonu funkce závodní

Obvodní báňský úřad pro 
území kraje 
Moravskoslezského a 

31.08.2015 14.08.2025

15



Strana 6 z 6

Olomouckého

Osvědčení o odborné 
způsobilosti SBS 
33872/2014/OBÚ-02

Ing. Jan Panuška je odborně způsobilý 
k výkonu funkce závodní a k hornické 
činnosti dle § 3 písm. c), e), i) zákona 
č. 61/1988 Sb.,

Obvodní báňský úřad pro 
území Hlavního města 
Prahy a kraje 
Středočeského

03.12.2014 16.10.2024

Úřední oprávnění 550/1998-12

Ing. Radim Mikula je odborně způsobilý 
pro ověřování výsledků 
zeměměřických činností v rozsahu 
podle § 13 odst. 1 písm. a) až c) 
zákona č. 200/1994 Sb., o 
zeměměřictví, pro ověřování: a)

Český úřad zeměměřický 
a katastrální 02.04.1998  

Úřední oprávnění 5069/1995-
12 

Ing. Radim Mikula je odborně způsobilý 
pro ověřování výsledků 
zeměměřických činností v rozsahu 
podle § 13 odst. 1 písm. a) až c) 
zákona č. 200/1994 Sb., o 
zeměměřictví, pro ověřování: b), c)

Český úřad zeměměřický 
a katastrální 20.10.1995  

Osvědčení o autorizaci 40643 Ing. Jakub Kurš je autorizovaným 
inženýrem v oboru pozemní stavby ČKAIT 08.04.2016  

Osvědčení o odborné 
způsobilosti k výkonu 
regulované činnosti SBS 
39819/2022/ČBÚ-21/4

Ing. Jaroslav Spáč je odborně 
způsobilý k výkonu funkce hlavního 
důlního měřiče

Český báňský úřad 18.10.2022 18.10.2027

Rozhodnutí 1353/2001

Ing. Jaroslav Havelka je odborně 
způsobilý projektovat, provádět a 
vyhodnocovat geologické práce v 
oboru inženýrská geologie

Ministerstvo životního 
prostředí 03.05.2001  

Osvědčení o odborné 
způsobilosti 
GRAD/398/PRE/2022

Ing. Stanislav Bedřich je odborně 
způsobilý k zajišťování úkolů v 
prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci

Gradua-Gegos, s.r.o. 
Praha 12.12.2022 12.12.2027

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 22.06.2020. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 20.02.2024. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 27.06.2024

Evidenční číslo: W24060005485

16



S
e

zn
am

 o
b

do
bn

ýc
h

 z
ak

á
ze

k 
ú

a
st

ní
ka

 v
e

Ye
jn

é
 z

a
ká

zk
y:

 

>O
b

n
o

v
a

 p
o

v
rc

h
u

 k
o

m
u

n
ik

a
ce

 u
l.

 K
e

 K
u

ka
lá

k
u

, D
o

ln
í 

Ji
r

a
n

y
< 

 

N
á
ze

v 
za

d
a
va

te
le

 
N

á
ze

v 
za

ká
zk

y 
sp

e
ci

fik
a
ce

 p
ln

�
n
í 

za
ká

zk
y 

H
o
d
n

o
ta

 z
a
ká

zk
y 

v 
tis

. 
K

 
b

e
z 

D
P

H
 

O
b
d
o
b
í 

re
a
liz

a
ce

 
2
0
2
1

 3
 2

0
2
3

 
P

o
rr

 a
.s

. 
 

 D
u

b
e

s
ká

 3
23

8
/3

6 
1

0
0

 0
0

 P
ra

ha
 

T
e

l.:
 +

4
2

0 
2

6
7 

2
2

6
-1

1
1 

p
o

rr
a

s@
p

o
rr

.c
z 

 

M
o

d
e

rn
iz

a
ce

 k
o

m
u

n
ik

a
c

í 
S

F
D

I 
2

0
2

3
 3

 o
k

re
s

 J
in

d
Yi

c
h

o
v 

H
ra

d
e

c
/ 

 

M
o

d
e

rn
iz

a
ce

 s
iln

ic
e

 M
od

e
rn

iz
a

ce
 s

iln
ic

e
 

K
u

n
�a

k 
- 

S
uc

h
do

l 
7

 8
0

1 
7

/2
0

23
 -

 8
/2

0
23

 
 

O
b

e
c

 S
k

a
lic

e
 u

 
e

s
k

é 
L

íp
y 

 
S

ka
lic

e
 u

 
e

sk
é

 L
íp

y 
.

p
. 

37
7 

4
7

1
 1

7
 S

ka
lic

e
 u

 
e

sk
é

 L
íp

y 
Ji

Yí
 L

ö
ff

el
m

an
n

, s
ta

ro
st

a
 o

bc
e

,  
T

e
l.:

 +
4

2
0 

6
0

6 
5

0
2 

9
6

2 
 

S
k

a
li

c
e 

u
 

e
sk

é
 L

íp
y

 3
 o

p
ra

v
a

 
s

il
n

ic
e

 I
II

/2
6

2
12

, 
ch

o
d

n
ík

 

O
p

ra
va

 s
iln

ic
e

 I
II/

2
6

21
2

 a
 r

e
ko

n
st

ru
kc

e
 

vo
d

ov
o

dn
íh

o 
Ya

d
u 

v 
o

b
ci

 S
ka

lic
e

 v
 

e
ch

á
ch

. 
S

o
u

á
st

í o
p

ra
vy

 b
yl

a
 i 

re
a

liz
ac

e
 c

ho
d

n
ík

o
 v

.
 

a
u

to
bu

so
vé

 z
as

tá
vk

y.
 

8
 1

4
7 

7
/2

0
23

 -
 1

1
/2

02
3 

 

S
p

rá
v

a
 a

 ú
d

r�
b

a
 s

iln
ic

 
J

ih
o


es

k
é

h
o

 k
ra

je
 

 
N

e
m

a
ni

ck
á

 2
1

3
3

/1
0

, 
37

0
 1

0
 


. 

B
u

d
�

jo
vi

ce
 

 
In

g
. 

R
o�

i
ka

  
 

O
p

ra
v

a
 s

il
n

ic
e

 II
I/

14
5

3
1 

H
u

s
in

e
ck

á
 u

lic
e 

O
p

ra
va

 d
vo

u
p

ru
ho

vé
 k

o
m

un
ik

a
ce

. 
2

 2
3

3 
8

/2
0

22
 -

 9
/2

0
22

 

 D
n
e
 d

le
 e

l. 
p
o
d
p
is

u 
 

    
&

&
&

&
&

&
&

&
&

&
&

&
&

&
&

&
&

&
 

&
&

&
&

&
&

&
&

&
&

&
&

&
&

&
&

&
&

 
 

In
g
. 
M

ar
tin

a
 O

le
xo

vá
 

D
a
vi

d
 M

ü
lle

r 
 

v 
za

st
ou

p
en

í 
d

le
 p

ln
é

 m
oc

i z
 8

. 
2

. 
2

02
4 

v 
za

st
ou

p
en

í 
d

le
 8

. 2
. 

20
2

4 

17


		2024-08-20T09:56:41+0200
	David Müller


		2024-08-20T13:26:44+0200
	Ing. Martina Olexová




